
ToppStop™
Joustava jarruputki autoteollisuuden tarpeisiin, joka on erinomainen vaativiinkiin 
asennuksiin.
Valmistamme jarruputkemme tarkkaan DIN 74324 laatustandardin mukaisesti mustana. 
Ajoneuvoputket valmistetaan DIN 73378 laatustandardin mukaisesti, mikä mahdollistaa 
useampia värivaihtoehtoja.

Pidätämme oikeuden muutoksiin. Lisätiedot: toppi.fi
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ToppStop™
Joustava
jarruputki

Materiaali: Polyamidi PA12HIPHL-DIN
Kovuus: 63 Shore D ISO 868
Rakenne: Yksikerroksinen putki
Asennuslämpötila: -20 °C ... +93 °C
Toleranssit: DIN 74324 mukaan
Värit: Musta (DIN 74324), punainen, sininen, keltainen (DIN 73378)
Tiheys: 1,03 g/cm³ ISO 1183 testausmenetelmän mukaan
Valmistettavat koot: Ulkohalkaisija 4,0 mm ... 18 mm

4

barmm

mm

mm mm

6 10,1 26 16,5

Tekniset tiedot

+/-+/- g/m

19 15

23°C

68 0,1 19 14 11

13

11

11

9

15

17

14

14

12

19

23

19

19

16

26

0,1

0,1

0,15

0,15

0,1

10

12

16

18

1/4" 
(6,4)

7

9

12

14

4,3

23,1

42,1

52

92,4

105,6

18,5

0,1

0,1

0,15

0,15

0,15

0,15

0,12

12

9

11

9

9

8

12

36

50

60

75

100

129

38

bar 40°C bar 60°C bar 80°C

1

1,5

1,5

2

2

1,05

Varmuuskerroin käyttöpaineelle on 3.

7
OTHER

REACH

RoHS

15/8/22

PHTHALATE

FREE


